
Příloha č. 9 Tabulka pro kalkulaci nabídkové ceny / Příloha č. 1 Smlouvy pro část veřejné zakázky č. 1 (jižní Čechy) - Technická specifikace, Místa plnění a Cena

Objekt Adresa 

Evidenční 

číslo/

výrobní 

číslo

Výrobce výtahu
Druh

výtahu

Přeprava

osob u N:

ANO/NE 

Typové 

označení

Kategorie 

výtahu

Rok 

výroby

Nosnost 

(v kg)

Počet 

stanic/ 

nástupišť

Poslední Následující Poslední Následující

Paušální 

částka za PS 

v Kč / měsíc

Cena OZ v Kč 

bez DPH

Cena IP v Kč 

bez DPH

Záruka

do

Den zahájení 

poskytování plnění, 

je-li odlišný od prvního 

dne účinnosti Smlouvy

1
České Budějovice - 

správa

Nemanická 2208/16, 

370 19
0-41820071 Transporta n.p. N NE C - 100 D 1982 100 2/2 04/2014 04/2020 XXXXX XXXXX 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

2
České Budějovice 

(POSTSERVIS)

Nemanická 2208/16, 

370 19
C5NE6563 OTIS a.s O XXXXX

GeN2 Comfort - 

A/I
D 2007 1 000 2/2 11/2016 11/2019 11/2014 11/2020 650,00 XXXXX 3 500,00 XXXXX XXXXX

3 České Budějovice 1
Senovážné nám. 240/1,  

370 01
C5KE3578 OTIS a.s O - H XXXXX

E-LINE FF EH  

05816 D  
C 2001 400 4/4 05/2018 05/2021 10/2016 10/2022 650,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

4 České Budějovice 1
Senovážné nám. 240/1,  

370 02
136/2000

ZAPNA Sezimovo 

Ústí 
N NE VPV-1 B 2000 180 2/2 05/2018 05/2021 XXXXX XXXXX 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

5
České Budějovice 1 

(Zázemí)

Senovážné nám. 240/1,  

370 02
71006 Výtahy Line, s.r.o. N - H - DO ANO H 750/0,3 A 2006 750 2/2 05/2018 05/2021 11/2014 11/2020 650,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX

6 České Budějovice 2
Nádražní 118/6, 

370 02
178210

Bohumil Placer - 

servis výtahy
N - DO ANO MP A 2010 2 000 3/3 10/2018 10/2021 12/2010 12/2019 650,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

7 České Budějovice 4 Pražská 2304/69 2277
VÝTAHY Plzeň - 

Elex, s.r.o.
N - DO ANO NHO 750 A 2016 750 2/2 05/2019 05/2022 05/2016 05/2022 650,00 XXXXX XXXXX 26.11.2020 27.11.2020

8 SPU České Budějovice
Nemanická 2208/16, 

370 19
10922202 Schindler CZ a.s. O - T XXXXX Schindler 3300 A 2016 6 745 3/3 08/2019 08/2022 08/2016 08/2022 650,00 XXXXX XXXXX 23.10.2020 24.10.2020

9 Český Krumlov 1 Latrán 193, 381 01 OS 3642 Výtahy Vaněrka s.r.o. N - T ANO TNV 1400 A 2015 1400 3/4 10/2018 10/2021 07/2015 07/2024 650,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

10 Depo Tábor 70
U Bechyňské dráhy 

2926, 390 02
1334

Výtahy s.r.o. Velké 

Meziříčí
N - E NE A2N - 3200 B 1996 3 200 3/4 08/2019 08/2025 XXXXX XXXXX 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

11 Depo Tábor 70
U Bechyňské dráhy 

2926, 390 02
1335

Výtahy s.r.o. Velké 

Meziříčí
N - DO ANO A2N - 3200 B 1996 3 220 3/4 08/2019 08/2022 05/2015 05/2024 650,00 XXXXX XXXXX 29.11.2021 30.11.2021

12 Depo Prachatice 70
Pivovarská 1118, 

383 01  
C5NEF782 OTIS a.s. N - E ANO B4430 A 2012 1 600 3/4 08/2018 08/2021 07/2012 07/2021 650,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX

13
Depo Jindřichův

Hradec 70
Jarošovská 696 7109/2012 Výtahy Line, s.r.o. N - DO ANO TONV 1600/0,63 A 2012 1 600 3/3 01/2019 01/2022 10/2012 10/2021 650,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX

14 Jindřichův Hradec 1 Klášterská 129 2876/12 Výtahy Vaněrka s.r.o. N - H ANO HNV 700/0,6 D 2012 700 4/4 01/2019 01/2022 10/2012 10/2021 650,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX

15 Kamýk n/Vltavou
č.p. 182, 

262 63
C5NE6636 OTIS a.s N NE

SKG ISO 

100/0,40
B 2007 1 000 2/2 01/2019 01/2025 XXXXX XXXXX 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

16 Kaplice 1
Tržní 84, 382 41  

Kaplice
XXXXX Výtahy Vaněrka s.r.o. O XXXXX TOV 1000 B 2013 1 000 4/4 08/2019 08/2022 09/2019 09/2025 650,00 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

17 Příbram Gen.Tesaříka 179 2450 Výtahy Vaněrka N - T ANO TOV 1000 A 2011 1 000 4/4 01/2018 01/2021 12/2011 12/2020 650,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX

18 Příbram Gen.Tesaříka 179 2737
Výtahy Vaněrka, 

s.r.o.
O - E XXXXX TOV 340 C 2012 340 3/3 04/2018 04/2021 04/2012 04/2021 650,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX

19 Příbram Gen.Tesaříka 179 2736
Výtahy Vaněrka, 

s.r.o.
N - E ANO NT 1000 C 2012 1 000 4/7 05/2018 05/2021 05/2012 05/2021 650,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX

20 Písek 1
Žižkova třída 270/2, 

397 01 
C5NE6555 OTIS a.s N - DO ANO

E-MED2500/0,

63/3-4
A 2007 500 3/4 04/2017 04/2020 07/2016 07/2025 650,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

21 Prachatice
Pivovarská 1118, 

383 01  
C5NE2893 OTIS a.s. O XXXXX

EH04816D - 

320, A
A 1999 320 3/3 05/2019 05/2022 05/2015 05/2021 650,00 XXXXX 3 500,00 XXXXX XXXXX

22 Rakovník 1
Husovo nám. 21, 

269 01
61-02-221 Schindler CZ a.s. O - E XXXXX A10 800 B 2003 800 2/3 09/2019 09/2022 07/2017 07/2023 650,00 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

23 Stachy č.p. 342, 384 73 15-4-042
Transporta n.p. 

závod Břeclav
N - E NE D2 - 250 D 1973 250 2/2 10/2018 10/2024 XXXXX XXXXX 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

24 Veselí nad Lužnicí 1
tř. Čs. Armády 582/I, 

391 81  
25376063

Transporta Chrudim 

záv. Břeclav
N NE

NGS1000/018, 

A2N
B 1988 1 000 2/3 02/2015 02/2021 XXXXX XXXXX 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

25 Vimperk 1. máje 195, 385 01  15-9-4001 STS Boskovice N - E ANO A2-plošina SG D 1989 200 2/2 10/2017 10/2020 XXXXX XXXXX 650,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

26 Vlachovo Březí Sídliště 306, 384 22 2523-3-067 Transporta n.p. N - E NE D2 - 250 D 1985 250 2/2 10/2014 10/2020 XXXXX XXXXX 500,00 3 500,00 XXXXX XXXXX XXXXX

27 Malonty
č.p. 35, 

382 91
2533-9-101 OTIS a.s. N - M NE D2 D

1980, 

GO 2000
250 2/2 500,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX Dle požadavku zadavatele

28 Strakonice 1
Podskalská 601, 

386 01
1799 Velké Meziříčí N - DO ANO HNV - 500, A2N B 1998 500 2/2 500,00 3 500,00 3 500,00 XXXXX Dle požadavku zadavatele

CELKEM Jižní Čechy 16 850,00 63 000,00 38 500,00

Celková výpočtová nabídková cena zahrnuje veškeré paušální platby za pozáruční servis všech výtahů za dobu 24 měsíců a ceny všech OZ a IP na těchto výtazích, které budou v uvedeném období provedené.

nový výtah   probíhá záruční servis do datumu uvedeného v tabulce -  nezahrnovat do pozáručního servisu

Odborná zkouška (OZ) Inspekční prohlídka (IP) Výtahy v záruce

VÝTAH JE 

MIMO

PROVOZ                           

Výtah na poště Strakonice 1 

se částečně 

používá,poslední OZ 

9/2018,následná 9/2021

Uchazeč ocení PS, OZ a IP, 

pro případ, že se zadavatel 

rozhodne pro zprovoznění 

výtahu. Termíny OZ a IP 

budou stanoveny dle data 

zahájení (obnovení) provozu.

Celková výpočtová nabídková cena 505 900,00

Zeleně podbarvená pole doplní účastník.



Účastník je povinen uvádět jednotkové nabídkové ceny na maximálně 2 desetinná místa.

550,00 Použité zkratky: Použité zkratky jinde neuvedené:

100,00 O - výtah osobní PS - Pozáruční servis

O - E: výtah osobní elektrický

O - H: výtah osobní hydraulický

O - T: výtah osobní trakční

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. N - výtah nákladní

N - DO: výtah nákladní s dopravou osob

N - E: výtah nákladní elektrický

N - EB: výtah nákladní elektrický bubnový

N - EM: výtah nákladní elektrický malý

N - H: výtah nákladní hydraulický

N - H - DO: výtah nákladní hydraulický

N - T: výtah nákladní trakční

N - V: výtah nákladní vodní

N - Ř: výtah nákladní řetězový

GO - generální oprava

Příloha č. 1 Smlouvy a Příloha č. 9 Výzvy k podání nabídek jsou totožné. Účastník v rámci nabídky předloží pouze vyplněnou Přílohu č. 9 Výzvy k podání nabídek.  

Výjimku tvoří pouze žlutě podbarvená pole a informace pro účastníky, která pole tabulky musí vyplnit.

* Školení jedné osoby: Cena nesmí převýšit 400,- Kč bez DPH. Při uvedení nižší ceny než 100,- Kč bez DPH bude komise 

pro veřejnou zakázku pro účely hodnocení vycházet z výše sazby 100,- Kč bez DPH.

Školení jedné osoby dle čl. 3.5 Smlouvy*

Zúčtovací hodinová sazba (HZS) servisních prací dle čl. 3.3 Smlouvy


